2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	     04.07.2023
	                                                                     №
	           46

ст. Копанская
Об утверждении Порядка формирования представления главными администраторами доходов бюджета Копанского сельского  поселения Ейского района прогноза поступления доходов бюджета Копанского сельского поселения Ейского района и аналитических материалов по исполнению бюджета Копанского сельского поселения Ейского района

         В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 26 июня 2023 г. № 43 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Копанского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Порядок формирования и представления главными администраторами доходов бюджета Копанского сельского поселения Ейского района прогноза поступления доходов бюджета Копанского сельского поселения Ейского района и аналитических материалов по исполнению бюджета Копанского сельского поселения Ейского района, согласно приложения (приложение).

2.   Главным администраторам (администраторам) доходов Копанского сельского поселения Ейского района представлять в администрацию Копанского сельского поселения Ейского района прогноз поступления доходов бюджета Копанского сельского поселения Ейского района и аналитические материалы по исполнению доходов бюджета Копанского сельского  поселения Ейского района по налоговым и неналоговым доходам бюджета Копанского сельского  поселения Ейского района по формам и в сроки, предусмотренные Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

Глава Копанского сельского поселения

Ейского района                                                                                     И.Н. Диденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Копанского сельского
поселения Ейского района

от _______________ № _______

«Об утверждении Порядка формирования и представления главными администраторами доходов бюджета Копанского сельского  поселения Ейского района прогноза поступления доходов бюджета Копанского сельского поселения Ейского района и аналитических материалов по исполнению бюджета Копанского сельского поселения Ейского района»
	Проект внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела

	Е.П. Белокреницкая

	Проект согласован:

	Общим отделом

	Начальник отдела

	В.В. Данильченко